ת"פ 51605-11-15 מדינת ישראל נ' בן ברוך

בפני
המאשי
מה
מדינת ישראל
כבוד השופטת מרב גרינברג

ע"י ב"כ עו"ד רות שפיר ועו"ד ברק לקס

נגד

הנאשם
מרסל מיכאל בן ברוך

ע"י ב"כ עו"ד מירב נוסבוים

### הכרעת דין

### פתח דבר

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ועבירה של הפרעה לשוטר לפי סעיף 275 לחוק.

ע"פ עובדות כתב האישום, ביום 29.3.15, בשעה 02:00, שהה הנאשם במועדון "קוסטנגה" באזור התעשייה בכפר-סבא. על רקע התנהלות הנאשם, ובין היתר ניפוץ כוס, התבקש ע"י בעלי המקום, מר ירין חזן, לעזוב לאלתר.

אמנם הנאשם ביצע מספר מעשי איומים כלפי מושאים שונים: המתלונן, השוטרת והפקח ואף הפריע לעבודת מספר שוטרים אך מדובר במסכת אירועים אחת.

33. **אשר על כן, על יסוד כלל הטעמים שהובאו לעיל, אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו: איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק והפרעה לשוטר - עבירה לפי סעיף 275 לחוק.**

**ניתנה היום, ט"ו אלול תשע"ז, 06 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.**